ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СП6ГУ)

0LUM9
ПРИКАЗ

№

О внесении изменений в приказ от 18.09.2019 № 9098/1
«О назначении научно-педагогических работников,
сопровождающих реализацию дисциплин в формате онлайн-курсов,
включенных в учебные планы основных образовательных программ
бакалавриата и специалитета в осеннем семестре 2019-2020 учебного года»
(в ред. приказа от 15.10.2019 № 10143/1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 18.09.2019 № 9098/1 «О назначении научно-
педагогических работников, сопровождающих реализацию дисциплин в формате
онлайн-курсов, включенных в учебные планы основных образовательных программ
бакалавриата и специалитета в осеннем семестре 2019-2020 учебного года» (в ред.
приказа от 15.10.2019 № 10143/1) (далее - Приказ), изложив пункт 3 Приложения к
Приказу в следующей редакции:

(№058037) «Философия (онлайн-курс)»

1.1. Львов А. А., старший преподаватель Кафедры
философской антропологии;

1.2. Наумова Е.И., доцент Кафедры онтологии и
теории познания;

1.3. Паткуль А.Б. доцент Кафедры философии науки
и техники;

1.4. Сидоров A.M., доцент Кафедры онтологии и
теории познания;

1.5. Ананьева Е.М., старший преподаватель Кафедры
философской антропологии.

2. Начальнику Управления по связям с общественностью Зайнуллину Т.Т. не позднее
одного рабочего дня с даты издания настоящего приказа обеспечить его размещение на
портале СПбГУ.

3. За разъяснением содержания настоящего приказа следует обращаться посредством
сервиса «Виртуальная приемная» на портале СПбГУ к первому проректору по учебной
и методической работе и к проректору по организации работы с персоналом.

4. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять на адрес
электронной почты org@spbu.ru.

mailto:org@spbu.ru

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Основание: служебная записка директора Института философии Дудника С.И. № 90-17/2-
95 от 25.10.2019.

Проректор по организации
работы с персонадом

В.В.Еремеев

И.о. первого проректора по
учебной и методической работе

Н.Г.Бойко